
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TuS Linsche… R

I II III IV V VI Punkte
17 15 12 4 14 19

25

╳

11
3
15

4
18

5
21

6
24

8
25 Auszeit

Ende
18:11 B  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
31 18 3 12 4 10

162
12:15

2
11

4
13

6
14

8
15

9
16

10 Auszeit

11:13
14:19

S
A
T
Z

2

Start
18:14 B  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
31 18 3 12 4 2

2510 6 11
24:23 17:15 5:7

╳

16
25

4
17

5
19

9
20

13
22

15
23

Auszeit

20:18
23:23

Ende
18:41 A  TuS Linsche… S

I II III IV V VI Punkte
17 15 12 4 14 19

23

2
14

6
15

8
16

9
20

11
21

13
23

Auszeit

9:13
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:44 A  TuS Linsche… R

I II III IV V VI Punkte
17 15 12 4 14 19

136
12:20

╳

7
1
8

3
11

4
12

5
13

6 Auszeit

8:14
13:23

Ende
19:06 B  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
31 18 2 12 4 10

259 5
15:8 16:10

1
12

5
16

6
18

9
21

10
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
19:09 B  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
31 18 2 12 4 10

255 9 6 11
13:4 21:12 9:2 21:12

╳

21
9
22

10
24

13
25

14 20
Auszeit

21:12

Ende
19:29 A  TuS Linsche… S

I II III IV V VI Punkte
17 15 12 4 14 11

186
6:20

1
12

2
15

3
18

4 6 8 Auszeit

1:7
6:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Männer
Männer

A  TuS Linscheid-Heedfeld vs. RC Sorpesee B
Spiel 58 17.02.2024 18:00 Uhr

Otto-Schott-Realschule
58452 Witten

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Linsche… 9/14

4 Schönenberg, Martin X
6 Preis, Dominik X

11 Göbel, Thorsten X
12 Redzic, Ahmed X
14 Gutstein, Fabian X
15 Winkhaus, Jonas X
16 Fischbach, Maik X
17 Panne, Thomas X
19 Funke, Daniel X

A  Libero

16 Fischbach, Maik X

A  Offizielle

T Göbel, Thorsten E

C

B  RC Sorpesee 12/14
1 Ostmann, Jacob X
2 Barthel, Kent X
3 Köster, Wolfgang X
4 Steiner, Maximilian X
5 Barthel, Jens X
6 Rasche, Meik X
9 Berghoff, Philipp X

10 Kleffner, Felix X
11 Wette, Niklas X
12 Miederhoff, Moritz X
18 Barthel, Tom X
31 Köster, Niklas X
B  Libero
1 Ostmann, Jacob X
B  Offizielle
T Pöttgen, Dominik

CT Schluh, Justin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Unterklässiger Spieler Philipp Berghoff beim RCS.
Jugendspieler 1 und 31 beim RCS.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Linsche… RC Sorpesee B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 11 16 0 1 2
2 0 0 23 2 27 25 1 3 2
2 1 0 13 3 22 25 1 2 0
2 1 0 18 4 20 25 1 4 1

5
6 2 1 79 80 91 3 10 5
Start: 18:00 Ende: 19:29 Dauer: 1:29

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schüßler , Tim 1 Entsberger, Thorid
2 Schüßler , Finn 2 Prause, Jan

Schr. Lörcks , Tobias
Assist. Maaß, Kolja

Dokument erstellt: 17.02.2024 19:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


