

Landesliga 5 Männer

Männer

(A) TuS Linscheid-Heedfeld vs. RC Sorpesee (B)

Spiel 58

17.02.2024 18:00 Uhr

Otto-Schott-Realschule 58452 Witten



				S		tart 3:00	A) TuS I	Linsch	е	R		de :11	Œ	RCS	Sorpes	ee	s
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung Spielernr.		 	17	15	12	4	14	19		31	18	3	12	4	10	
ellur				<u> </u>							25						2	16
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z													12:15		
		1. 2.	5. 6.	1	X ₁	3 15	4 18	5 21	6 24	98	Auszeit				8 15	9 16	10	Auszeit
	runden 2. 0. 3. 7. 4. 8.		_	11	13	10	Z I	<u>24</u>	(3)		11	13	14	13	10)		11:13 14:19	
		Start A Tus Lincolns				В	En	de	Œ) DC C			-					

S		art :14	(8	RC S	Sorpes	ee	R		ide :41	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	31	18	3	12	4	2		17	15	12	4	14	19	
<u> </u>	10		6	11			25							23
4	24:23		17:15	5:7										
2	X 16	4 17			13 22	15 23	Auszeit	2 14	6 15		9 20	11 21	13 23	Auszeit
	16 25	Τ,	13	20	~~	23	20:18 23:23	14	15	10	20	~ 1	3)	9:13 23:24

			S Start 18:44			A TuS Linsche			R	Ende 19:06		B RC Sorpesee				s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	St	artaufstellung	Ŧ	17	15	12	4	14	19		31	18	2	12	4	10	
ufstellung		Spielernr.	Ŀ		6					13			9	5			25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		12:20								15:8	16:10			
		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1 8		4 12	5 13)	6	Auszeit	1 12	5 16	6 18	9 21	10 25	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								8:14 13:23)		

S		art :09	(RC S	orpes	ee	R		ide :29	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	31	18	2	12	4	10		17	15	12	4	14	11	
<u> </u>	5	9	6	11			25		6					18
Z	13:4	21:12	9:2	21:12					6:20					
4				13 25	14	20	Auszeit	1 12	2 15	3 18)	4	6	8	Auszeit
_	_			9			21:12			3				1:7 6:18

	А	ufsch	lagfolge			
5	St	artaut	fstellung			
Ē		s	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

gfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	(
ellung	T																						-
elernr.	-																						
stand	4																						,
_																							•
5. 6. 7.	5																					Auszeit	•
8.																							,

	TuS Linsche	9/14	(B)	RC Sorpesee	12/1
(C)	ius Linsche	3114	1	Ostmann, Jacob	
4	Schönenberg, Martin	ΙX	2	Barthel, Kent)
6	Preis, Dominik	X	3	Köster, Wolfgang)
11	© Göbel, Thorsten	Х	4	© Steiner, Maximilian)
12	•	X	5	Barthel, Jens	
14	,	X	6	Rasche, Meik)
	Winkhaus, Jonas	X	9	Berghoff, Philipp)
	Fischbach, Maik	X	10	Kleffner, Felix)
	Panne, Thomas	X	11	Wette, Niklas)
	Funke, Daniel	X	12	Miederhoff, Moritz)
13	Turke, Darier		18	Barthel, Tom)
A) Libero		31	Köster, Niklas)
)			B	Libero	
16	Fischbach, Maik	Х	$\frac{\checkmark}{1}$	Ostmann, Jacob	

(B) Offizielle

T Pöttgen, Dominik CT Schluh, Justin

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Unterklässiger Spieler Philipp Berghoff beim RCS. Jugendspieler 1 und 31 beim RCS.

_	_											,
					Ergeb	nisse						
	(1 (ΓuS	Lins	che	RC S	orpe	se	e (E		(A)	Libero
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	16	Fischbach, Maik
	0	0	1	25	1	11	16	0	1	2	10	riscribacii, iviaik
	2 0 0 23 2 27 25 1 3 2											Offizielle
	2	1	0	13	3	22	25	1	2	0	(A)	Offizielle
	2	1	0	18	4	20	25	1	4	1	-	Cähal Thaustan
					5						ı	Göbel, Thorsten
	6		1	. •		·						
	S	tart	: 18	3:00	Ende:	29						
	Sie	ege	r: F	RC S	orpese	e				3:1		

l

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schüßler , Tim	1	Entsberger, Thorid				
2	Schüßler , Finn	2	Prause, Jan				
		Schr.	Lörcks , Tobias				
		Assist.	Maaß, Kolja				

Bemerkungen

Dokument erstellt: 17.02.2024 19:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP